
C O M U N E  D I  M I L A Z Z O
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

6° SETTORE  
Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Sport, Turismo e Spettacolo

1° Servizio 
Servizi Sociali ed  Ufficio di  Zona Distrettuale

  
Procedura aperta per l’affidamento del servizio di assistenza domiciliare integrata nel
distretto socio sanitario 27 (ADI)- PAC Anziani II Riparto, valore imponibile euro €
172.380,12  al  netto  dell’IVA,  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa. CIG: 85151983AF   - CUP : H51H19000010006

AVVISO

Si rende noto che in data 18 Dicembre 2020 è stata avviata la procedura di gara in

oggetto evidenziata e che la stessa  sarà svolta dalla Centrale Unica di committenza

-Consorzio  Tirreno  ecosviluppo  2000  (Mail:Centrale@tirrenoecosviluppo.net  ,  Pec:

Tirrenoecosviluppo@pec.it  ;Web:Tirrenoecosviluppo.net) in modalità telematica.

La tempistica è la seguente:

Data inizio partecipazione: 18 dicembre 2020 08:30

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 dicembre 2020 12:00

Data scadenza: 04 gennaio 2021 09:00

Data apertura buste: 04 gennaio 2021 09:05

Milazzo,  18 Dicembre 2020

                                                                   Il Responsabile Unico del Procedimento

                                                                             f.to   D.ssa Domenica Bueti

mailto:Centrale@tirrenoecosviluppo.net
https://webmail.aruba.it/ext_aruba/classic/html/tirrenoecosviluppo.net
javascript:message_new('mailto',%20%7Bmailto:'Tirrenoecosviluppo@pec.it',%20folder:'SU5CT1g=',%20msgid:'',%20subject:%20'',%20body:'1.3'%7D)

